FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
MUNICÍPIO DE ITATIBA

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018
EDITAL Nº 01/2018

1

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios, torna público o RESULTADO FINAL DEFINITIVO e a

HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018 – MUNICÍPIO DE ITATIBA, nos termos do Edital nº

01/2018.

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

Cód. 01 – Médico Generalista

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000014 JOAO PAULO MALHEIROS COSTA SILVA 00000941560007 80,00 1

000009 DAVI GASPARINI BARALDI 00000406069451 75,00 2

000008 INDIANARA CORONADO 00000341002653 72,50 3

000006 RAFAEL REZENDE FERREIRA 00000546534405 62,50 4

000012 MARIA LETICIA JUSTO 00000487476220 60,00 5

000013 MARIANA BINA POSSATTO 00000484351400 60,00 6

São Paulo, 27 de junho de 2018.

Fundação do ABC – Central de Convênios